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MyHuuunanbHoe GrogkeTHOe obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHue
MyHuuunanbHoro obpasosaHus MNnasckun panoH "Mnaesckan cpeaHnas
obuweobpazosarenbHas wkona Ne4"

YACTb 1
(cbopmupyeTcs Npu yCTaHOBNEHNUM MYHULMNANbHOTO 3aA4aHns OQHOBPEMEHHO Ha BbiMONHEHMe MyHULMNansHoi ycnyru (ycnyr) u pabotsl (paboT) u coaepxut
TpeboBaHWA K OKasaHWio MyHULMNansHo) ycnyru (ycnyr)

1. HaumeHoBaHue MyHUUMNANBLHOW yCnyru: npeaocTaBneHue obLUefoCcTynHOro 1 6ecnnaTHoro HayanbHoro
obLero, ocHoBHOro obuiero, cpenHero (nonHoro) obuwero obpaszosaHus

2. MonyyaTtenu MyHUUMNanNbLHOW yCrnyru: HaceneHue B Boapacrte ot 6,5 go 18 net

3. MNoka3aTtenu, xapakrepusyrumue o6emM 1 (MNKU) KA4eCTBO MYHULMNANLHOW YyCNYrK:
3.1. MNokasaTtenu, xapakTepuayLme Ka4ecTBO MyHULUNAnNbHON yCnyru:



HanmeHoBaHWe nokasartens

EnnHnua
U3MepeHns

dopmyna
pacyeTa

3HaveHus noxasatenei Ka4ecTea MyHULIMNANbHOW yCenyry

OTYETHbIN
(hUHaHCOBbIM
rog 2011 rog

TeKyLLUiA
ovHaHcoBbIN
roa 2012 rof

o4yepenHoi
huHaHcoBbINA
rog 2013 rog

1-@ rog
nnNaHoBoro
nepuopa 2014
rog,

2-arop
nnaHoBoro
nepwopa 2015
rog

VICTOYHWK
UHopMauum o
3Ha4vyeHuu
nokasarens
(ncxopHble
AaHHble ansa eé
pacyeta)

VKOMIIEKTOBAHHOCTE KaJpamH
100%

%

100

100

100

100

100

B yupexaeHHM YTBEpKICH M
BBIMOJIHAETCA TUIAH TIOBBILIEHUS
KBaTH(UKALHK

na

Aa

na

Aa

na

ﬂO.T]H NeJarort4eckux Kaipos C
BBICIITHM ﬂp0¢eCCHOHMbeIM
oOpazoBanmeM ot  oOmero
YHCIa Nneaaroros cOCTapJiIeT He
meHee 80%

%

95

95

95

95

95

[Ipouent aTTeCTOBAHHLIX
yuuTenei He menee - 60%

%

95

95

95

95

95

Hons pereif, OcTaBIEHHBIX Hal
MOBTOPHBIA roa obydeHus, oT
obniero KonuuecTnal
HIKOJLHHKOB- He 6omee 2-x%

%

He menee 35% nons s ofmeit
UHCJIGHHOCTH yuamuxcs,
yCIepawiumx Ha "Xopomo" H
"ornyHO"

%

35

35

35

35

35

,II,OJ'IH BRINMYCKHUKOB
obueobpasoBaTenbHbIX

YYpemAeHHi, NPOXO AKX
rocy1apCTBEHHYI0  (MTOrOBYHO)
aTTecTallo 10 pyCcCKOMY
A3BIKY M MaremaTHkeB (hopme
ETD (ue menee 100%)

%

100

100

100

100

100

Hons BBIITYCKHUKOB
o01meolpazoBarenbHbIX
yupexaennii, craromux EI'D mo
tpeM u  Oomee  yueOHbIM
nnenveram (He mMedee 50%)

%

100

100

100

100

100

Cpennuit Gann no pezynbraram
EI s BbIITYCKHHKOB
yUpexaeHus COOTBETCTBYET

cpeanemy Oamry no paiioHy

aa

aa

na

ha

aa




OcHanleHHe KoMIThIOTepaMH (He
medee | Ha 15 ygaimmxcs)

aa

Aa

na

Aa

na

Hanuuwe wu peryispHoe (He
pexxe 1 paza B Mecs)
00OHOBIICHHE caliTa y4dpeaeHus)
B cetu MutepHet

na

aa

aa

aa

na

Cpennss HaIOIHAEMOCTh
KJIACCOB B
o011eobpa3oBaTenbHbIX
VUPENJEHHIX B TOPOJCKOi
MECTHOCTH - He MeHee 25 yeu.,
B CEIBbCKOH MECTHOCTH - He
IMenee 20 YeNOReK

yen

10

PasmenieHne myOJIHYHOTO
noknaaa 06 obpasoBarenbHON U
(MHAHCOBO - XO3SHCTBEHHOI
NeaTeNbHOCTH (B CMH,
OTAE/bHBIM M3IaHHEM, B CETH
HuTepHEeT)

WHTepHer

WHTepHeT

WHTepHeT

UntepHeT

WHTepHeT

IMpusoBsle MecTa B ropoickux,
001aCTHBIX, pErHoHaIbHBIX,
BCEPOCCHHCKHX |
| MCHKAVHADOIHBIX OIMMITHANAX

aa

aa

aa

aa

aa

Obecneuenue VUaLIHXCS]|
nuTaHWeM, B TOM  4HCIe
rops4uM, B COOTBETCTBHH C
CAHMTapHO-  THTMEHUYECKHUMH|
HOpMamMM W TpeGoBaHHAMH, HE
(menee 80%

%

100

100

100

100

100

3.2. O6bEM MyHUUMNANLHOW yCryru (B HaTypanbHbIX NokasaTensx)

HaumeHoBaHue nokazatens

EauHnua
namepeHus

dopmyna
pacyeTta

O6BEM MyHULMNANLHOR ycryru

OTYETHbIW
huHaHcoBbINA
roa 2011 rog

TeKyLuin
thvHaHCOBbIN
rog 2012 rop

ovepenHoin
duHaHcoBbIN
rog 2013 rog

1-i rog,
NnnNaHoBoro
nepuopa 2014
rog

2-nrop
NnaHoBOro
nepuoga 2015
roa

NcTodHuK
uHdopmaLmm o
3HaYeHUu
nokasarens
(McxopHble
OaHHble ana eé
pacyera)

Konuvectso obyuatomumxcs B
06meobpasoBarebHbIX
YUPEHKICHUAX

Yen

113

116

120

118

118




4. MopsAAOK OKa3aHUA MYHULIMNANbLHOW YCIyru:

4.1. HopmaTuBHbIE NpaBoOBble akTbl,perynupyoLne nopsiaok okasaHus MyHULMNANsHON yCnyru:

Kouctutyumsa Poccuiickoii @enepaunmy;

BroxeTHbIi kojieke Poccuiickoii Menepaniu;

DenepanbHbli 3akoH o1 06.10.2003 Nel131-D3 «O6 obmux NpUHIMIAX OPraHU3AMY MECTHOTO camoynipasienus 8 Poccuiickoit @enepauumy;

OenepanbHblii 3akoH o1 24.07.1998 Nol124-D3 «O06 ocHOBHBIX rapaHTuax npas pebenka B Poccuiickoii Menepauumny;

3akon Poccuitckoii @enepauun ot 10.07.1992 Ne3266-1 «O6 obpazopaHumy

Tunosoe nonoxenne 06 o0uIe06pazoBaTeNbHOM YupekaeHuH, yTeepikaennoe [Toctanossernem [pasurensctea Poceniickoit denepatiu ot 19.03.2001 Nel196
[TocraHoBneHue ['1aBHOrO rocyapCTBEHHOro caHuTapHoro Bpada Poccuiickoii ®enepauun ot 26.03.2003 Ne24 «O BBeneHun B aeiicTBre CaHUTapHO-
IMMAeMHOIOrnYeckuX npasun U HopmatuBoB. CanlluH 2.4.1.1249-03»;

3akon Tynbsckoil obnactu ot 09.02.2004 Ned33-3TO «O06 obpazopanmnmy;

Ycrag MyHuuHnansHoro obpasosanus [lnasckuit paitoH;

4.2. [Nopsifgok nHbopMUpOBaHMA NOTEHUMANBHBIX NoTpebuTene MyHUUMNanbHON yCryru:
Coctae pasmellaemon YacToTta o6HoBneHus
nHdopmaumm nHdopmaLum
0 AEeATENbHOCTM, NOpsaKe U

npaemnax okasaHus
MYHULUNAnNsLHOW yenyri

0 AEATENbHOCTM, MOPAAKE 1
npaeunax okasaHus

MYHULUWNAanNsHOW ycnyru
0 [eATeNbHOCTI, MopAOKe 1

Beb-calTt ydpexaeHus npasunax okasaHus

MYHWULIMNANBHONW YCryru
O 0eATenbHOCTWU, NopsAaKe U

npaBunax okasaHus
MYHULMNANbLHON yCryru

Cnocob WHOpMUPOBaHUS

My6nukauuv B pailoHHOM rasete
"Mnaeckan Hosb"

no Mepe HeGXoANMOCTH, HO He
pexxe OQHOro pasa B rog

ObbABNEHUS Ha MHC(POPMALMOHHOM
CTEHAE, pa3MelLaeMOM B yYpeXaeHun

no mepe HeEGXOAUMOCTU, HO He
pexe OAHOro pasa B rog

no Mepe HebxoANMOCTU, HO He
pexe 0QHOro pasa B rog

B ceTv UHTEPHET Ha oduuManbHom caiTe
MO TMnaeckuin painoH

no mepe HebXxoauMOCTH, HO He
pexe OAHOro pasa B rof

5. OcHoBaHuAa ans AOCPOYHOIro npekKpaweHnuss UICNOoNMHeHUsa MyHUUUNAaNnbHOro 3agaHua:
JIMKBHOALMA; pEOpraHn3ailis; OTCYTCTBHE Y 0011e00pa30BaTeIbHOrO YUpeKAeHUs: CBUETeNbCTBA 00 aKKpe uTaLuy

6. MpeaenbHbie UeHbl (Tapudbl) HA ONMaTy MyHUUMNANLHOW YCINYTKM B CNyYasXx, eCNyM HOPMaTUBHO-NPAaBOBbLIMU aKTaMu
MyHULMNansLHoro obpasoBaHusa MnaBckuin pauoH NpeaycMOTPEHO UX OKa3zaHMe Ha NNaTHOW OCHOBe:

6.1. HopmaTtuBHbI NPaBOBOM akT, yCTaHaBNUBAOLWMIA LieHbl (Tapudbl) Tn6o nopaaoK Ux yCTaHOBNEHUS:

6.2. OpraH, ycTaHaBnusaLWwui ueHbl (Tapudbl):

6.3. 3Ha4yeHus npeaenbHbIX UeH (Tapudos):



HaumeHoBaHuWe ycnyru

Llena (tapud), eanHuua
nsmepeHus

7. NMopaAAoK KOHTPONSA 32 UCMONHEHUEM MYHULMNANbLHON YCNyru

dopmbl KOHTpONA

MepuoanyHocT

OpraHbl MECTHOrO CaMoyNpaBneHus,
OCYLLECTBNSAIOLLME KOHTPOIb 32 OkasaHuem
ycnyru

no Mepe NocCTynneHna

AJMUHUCTPaUMUSA MYHNLMNANbHOMO
o6pasoeanua [nasckuit paioH (huHaHcosoe

KamepanbsHas
OTYETHOCTHK ynpasnexHue agMmuHucTpauumn M}'HMHHI‘IaanOFO
obpasoBaHus [Mnaeckuin panoHr)
ALMUHUCTPaALMA MyHWLUNaNbHOTO
no Mepe NoCTynneHus obpaszosaHuna [NnaBckuit paitoH (buHaHcoBoe
BbleagHas P ey # P (e

OTYETHOCTU

ynpasneHue agMUHUCTPaLMn MyHULMNANbHOro
ob6pa3zoBaHus MNnaBckuii paoH)

8. TpeboBaHUA K OTYETHOCTU 06 UCMONHEHUU MYHULMNANBHOrO 3aAaHuUA:
8.1. dopma oT4yeTa 06 UCNOMHEHUY MYHULIMNAMBHOrO 3aaHuUs:

HaumeHoBaHue nokasarens

3HaveHue,
YTBEPXKOEHHOE B
MYHULMNansHOM
3anaHun Ha
OTYETHLIN
nepuog

EauHuua
N3mepeHns

NcToYHuK
XapakTepucTuk
dakTmnyeckoe nHopmaLmuu
a npuyuH
3Ha4yeHue 3a 0
5 OTKMOHEHMs OT
OTHEHbIN haKkTuyeckom
3annaHupoBaHH
nepuog % 3Ha4yeHuu
bIX 3adaHui
nokasarens

8.2. Cpoku npeaocTaBneHnA OT4EeTOB 06 UCNONHEHRUN MYHULMNANBLHOTO 3a4aHUS: exeksapTansHo B cpok Ao 10 uucna

MecsaUa, cnegyoulero 3a OT4eTHbIM KBapTanom

8.3. VHble TpeboBaHmA K OTYETHOCTU 06 MCNONMHEHUU MYHULMNANBLHOrO 3a4aHus: O NpefocTaBneHn MHOPMaLIMN O COCTOSIHUAN KPeaUTOPCKOMA

33[10/MKEHHOCTH, B T.4. NPOCPOYEHHOM

9. UHasa undopmauua, Heobxoaumas AN UCMONHEHUA (KOHTPONA 3a UCMONHEHUeM) MyHULUNANLHOTO 3afaHus: -
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AupexkTtop MBEOY MO lNnaBckuu
pauoH "lMnaBckas COLU Ne4"

B.C.lonukoB




